
KB SmartPay r
K B SmartPay ,,,,m, ,,.,,.,,,,

m

,V /'14d/ž2qt/zoá1

'"""""""°' '"°'"°" jj'rR"524 /2020ifČíslo dokumentu: OCT313243

objednávkový formulář

Níže naleznete informace o vaši žádosti. bapo@kbsmartpay.cz

Požadované datum doručení terminálu: 28.06.2021

Detaily klienta Informace o provozovně

Název: Národní technické muzeum Obchodní název: Archiv NTM
Činnost: [7991] Turistické atrakce a exponáty

Adresa: Kostelnl 1320/42, Holešovice , 170 00 Praha 7
Země: Česká republika
jazyk: český

Website:

Dny/Hodiny Od do Od do

Pondělí

Úterý 09:00 18:00

Středa 09:00 18:00

Čtvrtek 09:00 18:00

Pátek 09:00 18:00

Sobota 09:00 18:00

Neděle 09:00 18:00

Kontaktní osoba ro rovozovnu:

Název kampaně: NON-PACK_100%DISC Popis kampaně:
Číslo kampaně:

Kód Agent SMAC: 611
Typ smlouvy: Nová

Objednatel objednává u dodavate1ů/posky1ovatelů služeb služby specifikované na straně 2 a další tohoto objednávkového formuláře.

Strana: 1 l 6



"

KB SmartPay

¶

Kb I SmartPay
Datum: 16.06.2021

"" Nabídka platná do: 16.07.2021
ČISI'Ó dokumentu: OCT313243

Pobožky zahrnuté do služby Reference Množ. Měsíční cena Jednorázová cena Celkově měsíčně Celková jednorázová cena

Druh teíminálu

YOMANI BUP WIFI STAR (CZ) PRC42004S 1 0,00 Kč/m 0,00 Kč/m

Instalace

Instalace PIug & PIay 4004200220 1 0,00 Kč 0,00 Kč

Další

Denní výpisy 1 0,00 kč 0.00 kč

CSV soubor 1 0,00 KČ 0,00 KČ

Total 0,00 Kč/m 0,00 Kč

všechny ceny jsou uvedené bez DPH

Informace

Platba vašich transakcí

Woddline Worldline Czech Republic

Obchodní firma: Woddline Czech Republic s.r.o,
plátce dph: ano
DIČ: CZ03633144
DIČ pro DPH: CZ699001182

Sídlo: Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8
Země: Česká republika

Jazyk: český
Formát fakturace: faktura řiložená v emailu

Dodavate|é/po$kytovate|é služeb přijímají objednávku klienta na objednávkovém formuláři dle specifikace na něm uvedené. Smluvní strany potvrzuji
uzavřeni Rámcové smlouvy (objednávka a akceptace) svými podpisy v závěm tohoto dokumentu.

Strana: 2 l



1

' KB SmartPay

Y

KB l SmartPav" Datum: 16.06.2021

Nabídka platná do: 16.07.2021
Číslo dokumentu: OCT313243

Platební karty

Ref. transakce:

Kód ceníku: CZ0160DCC

Typ Reference Popis Provize (%) za platbu kartou Provize (%) za Provize (fixní) - karta Provize (fixní)
regulovanou EU a vydanou platbu kartou - regulovaná EU a vydaná v - karty ostatní
EHP ostatní EHP

VISA VISA Kickback 1,60 % 1,60 % 0,000 KČ 0,000 KČ
1,45%

MasterCard MASTERCARD Kickback 1,60 % 1,60 % 0,000 KČ 0,000 KČ
1,45%

VPay VPAY Kickback 1,60 % 1,60 % 0,000 KČ 0,000 KČ
1,45%

MAESTRO MAESTRO Kickback 1,60 % 1,60 % 0,000 KČ 0,000 KČ
1,45%

Union Pay CUP 1,95 % 1.95 % 0,000 KČ 0,000 Kč
(CUP)

JCB JCB 1,95 %. 1,95 % 0,000 Kč 0,000 Kč

Diners DINERS 2,50 % 2,50 % 0,000 KČ 0,000 Kč
CIub/Discover

všechny ceny jsou uvedené bez DPH

Email pro Elektronický výpis: faktury@rům.cz

Typ terminálu: YOMANI BUP WiFi STAR (CZ) Poskytovatel: KB SmartPay
Úroveň plateb: Obchodník
Detail platby: Úhradou
Platební podmínky: Denně

Platba vašich transakcí

Celková cena (Celkově měsíčně: v případě slevy se jedná o částku, která bude
hrazena po uplynutí slevy)

Celkově měsíčně Celková jednorázová cena

0,00 Kč/m 0,00 Kč

Strana: 3 l 6



r"

KB SmartPay

7¶

KB SmartPav
" Datum: 16.06.2021

Nabídka platná do: 16.07.2021
Číslo dokumentu: OCT313243

00. FORMULÁŘ SOUHLASU SE ZPRACOVÁNÍM ÚDAjŮ.

. prosNdMcMm interaktivních online formulářů, diligence ve smyslu definice AML legislativy zeA. Souhlas pro marketingově účely dopisem nebo interakcí terminálu), z veřejných zdrojů společnosti KB na společnost Woddline. Údaje budou

(marketingový souhlas) (napň z veřejných záznamů a registrů, internetových poskytnuty a zpracovávány od okamžiku uděleni
aplikací a jiných veřejných zdrojů informací) a od daného souhlasu a dále po dobu 10 let od ukončení

Tímto vásdvaši společnost společnosti uvedené v bodě třetích stran. posIedního smluvního (nebo právního) vztahu mezi
1 žádají o souhks se zpracovánfm osobních údqjů a . . vámi a Worldline l KB. V případě podpisu Smlouvy
údajů vaší spotečnosti pro markMngové účely v rámci Za jakým účelem budou udaje na zakladě

přes email a nesouhlasu $ článkem B nás prosím
aliance v oblasti akceptace pIatebnfch karet - souhlasu pro marketingové účely kontaktujte na obchod@kbsmartpay.cz.
Worldline, KB SmartPay a KB - a to za následujfách zpracovávány? . ,
podmínek: C. Vaše prava plynouci ze

Na základě vašeho souhlasu pro marketingové účely souhlasů
1. Kdo bude oprávněn zpracovávat údaje mohou být Údae Správci osobních údajů
na základě souhlasu pro marketingové zpracovávány za účelem nabídky produktů a služeb ze Oba souhlasy jsou udělovány dobrovolně a máte právo
účely? strany Správců osobních údajů a spdupmcujIcIch je kdykoliv odvolat - všechny či některé z nich.

třetích stran, případně tak6 prostřednictvím Odvoláni je možné provést bezplatně v písemné
Na základě vašeho souhlasu pro mark®ngové účely elektronických kanálů, a dále za účelem podobě, dopisem adresovaným některému ze Správců
mohou být údaje zpracovávány členy aliarm v oblasti markUngového zpracwánf, analýzy a pu)fibvánÍ, s osobních údajů nebo emailem na
akceptace platebních karet (»Sptávci osobních |jdajů37 cílem upravit na míru objednávku dle vašidi potřeb či obchod@kbsmartpay.cz. Chdmitnutí či odvolání
tedy: potřeb vaši spoiočncsti a zvýšit kvalitu daných služeb souhlasu nemá žádný dopad na výkon daného

a pí'oduktů. smluvního vztahu. Pokud však odmítnete udělit l
(l) KB Smartpay (Woridline Czech Republic s.r.o.),lČO:
03633144; jaká je doba trvání souhlasu pro °d"dáte souhlas s předáváním údajů z procesu due

marketingové účely? diligence zákazníka pro účely AML, musí být zvláštní a
(ii) WoMline NV/SA, se sídlem Haachtsesteenweg Údaje u ou z r zdlouhavý proce6 due diligence zákazníka proveden
1442, 1130 Brusel, Bdgie, číslo KBO (Crossroads ' b d p acovávány od okamžiku, kdy je ze strany Worklline.

souhlas pro marketingové účely udělen, (i) do uplynutiBank for EnWpnses) 0418.547.872, RPR Bmsel , . . , . .
(Obchodní rejstřík Brusel); 2 let od ukončení posIedniho smluvního (nebo jiného jste oprávněni kdykolrv pozadovat přístup k vašim

právního) vztahu mezi vámi a některým ze Správců údajům, které zpracováváme, jejich aktualizaci, úpravu,

(lil) Kometčnf banka as., IČO: 45317054. osobních údajů; nebo (ii) do uplynutí 6 měsíců od data korekci, výmaz nebo přeneseni. Dáe máte právo
podpisu tohoto souhlasu, pokud žádný takovýto vztah žádat o omezení zpracování a vznést proti zpracování

2. jaké údaje budou na základě souhlasu nevznikl; nebo (lil) do doby odvoláni daného souhlasu. námitku. V takovémto přípac% můžete svou žádost

pro marketingové účely zpracovávány? B. Souhlas s předáváním dat z '"ěřovat na některého ze Správců osobních údajů na
email obchod@kbsmartpay.cz. Za účelem ochrany

Na základě vašeho souhlasu pro marketingové účely procesu due dlligence zákazníka va%ho soukromí Správci osobních údajů přijmou
mohou Správci osobních údajů zpracovávat osobní a nezbytná opatkní k ověření vaší totožnosti před
jiné údQe týkající se vás či vaší společnosti (.Údae"): pro účely boje proti prani poskytnutím přístupu či provedením oprav.
jméno, příjmení, název společnosti, datum narození, špinavých peněz
identifikačnI číslo, kontaktní informae, číslo Pokud se domníváte, že Správce osobních údajů
bankovního účtu, údaje týkající se vaší platební Worldline - jako platební instituce poskytujki služby v zpracovává nebo by mohl zpracovávat jakékoliv vaše
schopnosti a bonity, rizikového profilu a podnikání, oblasti akceptace platebních karet - je dle legislativy v údaje v rozporu s pravidly souhwného a osobního
včetně relevantních podHadů nezbytných pro jejich oblasti boje prdi praní špinavých peněz (AML) povinna života, případně v rozporu se zákonem, máte právo
hodnoceni (napt vaše účetní záznamy, finanční pmvádět u svých klientů kontrolní proesy due požadovat vysvětlení a/nebo nápravu dané situace u
výkazy, informace o vašich obchodních a diligence. Pro zjednodušení procesu uzavíránl smluv a příslušného Správce osobních údajů. Bez ohledu na
marketingových znacích a vámi poskytnuté informace), sběru údajů pro vás a/nebo vaši společnost může tuto skutečnost jste jako fyzická osoba oprávněni
ID terminálu nebo číslo přidružení, údaje týkající se Woddline vycházet z korm|nÍch procesů již kontaktovat Úřad pro ochranu osobních údajů a
vašeho přktupu k webovým stránkám a jejich provedených ze strany KB. za tímto účdem vás nebo požadovat, aby přijal kroky ve věci nápravy jakýchkoliv
využíváni (vč. vámi zadávaných informací a vaši spdečnost KB, která aktuálně zpracovává vaše porušeni povinností Správců osobních údajů.
času/mista použití) a údaje o transakcích. údaje pro účely AML, žádá o souhlas s p"edáváním

údajů z procesu due dillgence zákazníka ve smyslu Další infoímace ¢ýkai/cl se dal7ýa souhlasů a
Ťýtxj údaje jsou $hromažďovárjy v různé době a definice AML legislativy ze společnosti KB na zpmcovávánl vaškň údajů jŘsou k dlŠpozici v aktuální
různými způsoby, kterými Správci údajů v souvislosti společnost Woddline - a to před zahájením smluvnfho i,mi ckkumentu nazvaného lnfonnace o zpracování
se svou čInností přicházejí do kontaktu s vámi nebo vztahu mezi vámi a Workjline i během něj· údEy"ů klientů a na wdx»ých sháňkách SPrávců
vaší společností (nap9 během osobních rozhovorů, Podepsáním této Smlouvy přes email dáváte souhlas s osobních údqjů, případně na vyžádání v rámci jejích
telefonicky, emailem, C ňedáváním údajů z procesu due mvazoven.

Místo: Praha Dat,mQ ,yplňte příslušné údajE Sou " ' šáno v článku A

Jméno a přijmenI/Název společnosti:

· · · ' .A'"; "NÍTECHN|C!·'Z ".I'JZEUMNárodni technicke muzeum p 7"í3 Praha 7, Koůtemi 42

Adresa/Sidlo společnosti, Kostelní 1320/42, Holešovice

170 00 Praha 7 So ánku B

IČO společnosti, 00023299
ÍTECHNICKÉ MUZEUM

Jméno a funkce podepisující osoby: Mgr. Karel Ksandr Po . telní 42
generální řeďitel

,l" Strana: 4 l 6



KB SmartPay

Y

KB SmartPay
Datum: 16.06.2021
Nabídka platná do: 16.07.2021
Číslo dokumentu: OCT313243

Součástí nabídky dodavatelů/poskytovatdů služeb a jejího přijetí klientem , tj. uzavření Rámcové smlouvy jsou níže uvedené dokumenty, se kteými byl
klient seznámen. Klient svým podpisem potvrzuje jejich akceptaci.

Podpis

Dokumenty jsem přečetl/přečetla a na znamení souhlasu přidávám svůj podpis

Smlouva

g 01 - Všeobecrié podmínky

lj 02 - Společné podmínky pro mezinárodní karty

lj 03 - Pmvozní podmínky pro mezinárodní karty (stacionární a přenosné p|alebnÍteňinály)

04 - Produktové podmínky pro pktebníterminály

V 12 - Zvláštní podmínky cenového modelu Matrix

lj 16 - Zvláštní podmínky vztaMjící se k silnému ověření klienta

Klient dále prohlašuje, že byl seznámen se Souhlasem se zpracováním osobních údajů na formuláři 00, který akceptovaVneakceptoval.

00 - Formulář KB SmartPay týkajÍcÍ se souhlasu se zpracováním osobních údajů

VYPLNÍ- KLIENT

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platnosti originálu, z nichž Klient a KB SmartPay obdrží po jednom (l), KB SmartPay
svým jménem a zároveň jménem společnosti Worldline. Obchodník potvrzuje, že obdržel, přečetl a akceptoval platné Všeobecné podmínky, Obecné
podmínky, seMsní podmínky, podmínky týkající se výrobků a speciální podmínky tak, jak je uvedeno na webových stránkách www.kbsmartpay.cz
(klientská zóna).

Obchodní název: Národní technické muzeum
Název: Mgr. Karel Ksandr

:::::'í¶%.2 g'n""n""""
Podpis: KÉ MUZEUM

Kostelní 42

VYPLNí - WORLDLINE NV/SA*

Ylorldúne lTato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisth, každý s platností originálu, z nichž Klient a KB SmartPay obdrží po jednom (l), KB SmarlPay

svým jménem a zároveň jménem společnosti WoÁdline. Woridline NV/SA - Haachtsesteenweg 1442, 1000 Bmssels - Belgium - BE 0418.547.872 -

www.worldline.com
Jméno: Virginie Waroquiers
Pracovní pozice: Director global business division commercial acquiring
Datum'
Podpis:

* Worldline NV/SA je belgidcou společností mající oprávnění v Belgii jako platební instituce s plným povolením k činnosti v České r ublice "ako plaiební instituce. Wor1dline
NV/SA je řízena Belgickou náMní bankou (nbb.bden - dc BMaimontlaan 14, 1000, Bmssels, Belgium

Strana: 5 l 6



NÁRODNÍ TICI !NICKÍ MUZEUM'
KB SmarlPay 170 78 Praha 7, Kostelní 42

KB SmartPav
" Datum: 16.06.2021

Nabídka platná do: 16.07.2021
Číslo dokumentu: OCT313243

VYPLNÍ- KB SMARTPAY

KB i SmartPay
Talů &ňlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž Kjient a KB SmartPay obdrží po jednom (l), KB SmartPay
svým jménem a zároveň jménem spdečnosti Woddline. Adresa: Worldline Czech Republic s.r.o. - Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8 - Czech
Republic - IČO 03633144 - www.kbsmartpay.cz

Pracovní pozice: Jednatel společnosti Woňdline Czech Republic s.r.o. Pracovní pozice: jednatel společnosti Woddline Czech Republic s.r.o.
Datum' Datum'
Podpis: Podpis:

Strana: 6 6


